1

UBND TỈNH KON TUM

SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:               /STNMT-QHKHSDĐ

V/v rà soát các cơ sở nhà, đất sử dụng làm

nhà khách, khách sạn, nhà nghỉ dưỡng, điều

dưỡng thuộc các bộ, ngành, cơ quan Trung

ương trên địa bàn tỉnh Kon Tum

              Kon Tum, ngày           tháng           năm 2021

Kính gửi: Ủy ban nhân dân các huyện, thành phố Kon Tum.

Thực hiện Văn bản số 1758/UBND-KTTH ngày 29 tháng 5 năm 2021 của

Ủy ban nhân dân tỉnh về việc quản lý, sử dụng nhà khách, khách sạn trung tâm

nghỉ dưỡng, điều dưỡng trên địa bàn tỉnh.

Để có cơ sở báo cáo Ủy ban nhân dân tỉnh, Sở Tài nguyên và Môi trường

đề nghị Ủy ban nhân dân các huyện, thành phố Kon Tum rà soát các cơ sở nhà,

đất sử dụng làm nhà khách, khách sạn, nhà nghỉ dưỡng, điều dưỡng thuộc các

bộ, ngành, cơ quan Trung ương trên địa bàn và khẩn trương cung cấp thông tin

đến Sở Tài nguyên và Môi trường trước ngày 20 tháng 6 năm 2021 để tổng hợp

và phối hợp với Cục thuế xác định tiền thuê đất theo quy định của Luật đất đai.

Sở Tài nguyên và Môi trường kính đề nghị Ủy ban nhân dân các huyện,

thành phố quan tâm, phối hợp để hoàn thành nhiệm vụ chung./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh (b/c);

- Giám đốc Sở TN và MT (b/c);

- Cục thuế tỉnh (p/h);

- Trung tâm Công nghệ thông tin;

 Tài nguyên và Môi trường (đăng tin);

- Lưu VT, QHKHSDĐ.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

                     A Byot

2

		2021-06-03T10:25:14+0700

		2021-06-03T10:33:38+0700

		2021-06-03T10:33:38+0700

		2021-06-03T10:33:38+0700

		2021-06-03T10:33:38+0700